РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2016 года                                                                                          № 49

	Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Колпнянского района Орловской области

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Колпнянского района Орловской области, оптимизации маршрутной сети, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колпнянского района Орловской области, постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 25.02.2016 № 35 «Об организации регулярных перевозок  пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Колпнянского района Орловской области», на основании данных по изучению пассажиропотока, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Колпнянского района Орловской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах п.г.т. Колпна и Карловского сельского поселения Колпнянского района Орловской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                     Л.Л. Мясникова

	Приложение № 1 к постановлению
администрации Колпнянского района                                                                                                                                                                                         Орловской области от ________ 2016 года № ___

Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам в границах Колпнянского района
Орловской области

	№
п/п
	№ марш-рута
	Наименова-
ние
маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Протя-
женность
марш-рута в прямом/ обратном направ-лении
  (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регу-лярных перево-зок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществ-ления регуляр-
ных перевозок
	Данные о юридических лицах, ИП, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Расписа-
ние маршрута

	Вид
	Класс
	Макси-мальное кол-во
	Экологи-
ческие характе-ристики

	Наиме-нование перевоз-чика
	Место нахож-дения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	[bookmark: _GoBack]1

	Колпна – Дровосечное
	д. Березовка-д. Ревякино-
д. Чашино-
ст. Нетрубеж
	27
	В любом не запрещен-
ном правилами
дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.
	ИП Юдина Г.В.
	Орловс-кая обл., Колпняский район, д.Просека, д.26, кв.1
	Понеде-
льник

	2

	Колпна – Вороново (ч/з Мисайлово)
	пов. д. Екатериновка- пов. д. Васильевка-  пов. с. Ахтырка-
пов. с. Красное-
д. Ефросимово-
д. Мисайлово
	39/29,3

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Понеде-
льник

	3

	Колпна – Логачевка
	д. Березовка-
д. Ревякино-
д. Чашино-
ст. Нетрубеж-
пов. д. Прокоповка
	   25,8

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Вторник

	4

	Колпна – Хутор-Лимовое
	Ветучасток-
д. Покровка-
д. Тимирязево-
д. Удеревка
	20,4

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Вторник

	5

	Колпна – Ворошилово
	Ветучасток-
д. Михайловка-
д. Белый Колодезь 1-
Хутор Белый-
пов. д. Никольское
	25

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Среда

	6

	Колпна – Ярище
	д. Карлово-
д. Покатилово-
 пов. с. Ярище
	16,5

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Четверг

	7

	Колпна – Воробьевка
	д. Карлово-
д. Покатилово-
пов. с. Ярище-
пов. д. Тычинки-
д. Остров
	22

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Четверг

	8

	Колпна – Красное
	пов. д. Екатериновка- пов. д. Васильевка- пов. с. Ахтырка-
пов. с. Красное
	23,8

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Пятница

	9

	Колпна – Ушаково
(ч/з Маркино)
	д. Карлово-
д. Покатилово-
 пов. с. Ярище –
 пов. д. Тычинки-
д. Павловка-
д. Маркино-
д. Рождественское
	27,6/24,1

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Пятница

	10

	Колпна – Клевцово
	Кирпичный завод
	11,9/8,1

	малый

	Евро-2
	11.01.2016г.

	Понеде-
льник – пятница

	Приложение № 2 к постановлению
администрации Колпнянского района                                                                                                                                                                                         Орловской области от ________ 2016 года № ___

Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам
в границах п.г.т. Колпна и Карловского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

	 №
п/п
	№ марш-рута
	Наименова-
ние
маршрута регулярных перевозок
	Наименова-ние промежуточ-
ных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протя-
женность
маршрута в прямом/ обратном направ-лении
  (км)
	Порядок посадки и высадки пассажи
ров
	Вид регу-лярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществ-ления регуляр-
ных перевозок
	Данные о юридических лицах, ИП, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Расписа-
ние маршрута

	Вид
	Класс
	Максимальное кол-во
	Экологи-
ческие характери-стики

	Наиме-нование перево-зчика
	Место нахожде-ния

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1

	Автовокзал –Маслозавод – Автовокзал (ч/з Сахарный завод)
	Ж/д вокзал, ул.13-й Армии, Сахарный завод, м-н «Березка»
	ул. Интернациональ-ная – ул.13-й Армии – ул. Заводская –
 ул.13-й Армии –
ул. Интернациона-льная
	6,65/1,45
	В любом не запрещен-
ном правилами
дорожного движения месте    по маршруту регулярных перевозок

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.
	ИП Юдина Г.В.

	Орловская обл., Колпняский район,
д. Просека, д.26, кв.1

	Понеде-
льник–пятница

	2

	Автовокзал –ЦРБ

	ул. Интернациональ-ная – ул. Советская – ул. Новоселов
	2,1

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Понеде-
льник – пятница

	3

	Автовокзал – Сахарный завод
	Ж/д вокзал, ул.13-й Армии
	ул.Интернациональ-ная – ул.13-й Армии – ул. Заводская
	3,4

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Понеде-
льник – пятница

	4

	Сахарный завод – Церковь –Автовокзал
	 ул.13-й Армии,
Ж/д вокзал, Автовокзал
	ул. Заводская – ул.13-й Армии –
ул. Интернациона-льная – ул. Советская
	4,6/2,1
	В любом не запрещен-
ном правилами
дорожного движения месте    по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по
нерегулируемым тарифам
	Автобус
	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Воскре-сенье

	5

	Автовокзал – Сахарный завод
	Ж/д вокзал, ул.13-й
 Армии
	ул. Интернациональ-ная – ул.13-й Армии – ул. Заводская
	3,4

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Воскре-сенье

	6

	Сахарный завод – Кирпичный завод – Автовокзал
	ул.13-й Армии,
Ж/д вокзал, Автовокзал
	ул. Заводская –
 ул.13-й Армии –  ул.Интернациональ-ная – ул.Советская
	9,0/5,6

	малый
	1
	Евро-2
	11.01.2016г.

	Воскре-сенье